
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


I//dob~ .- FACULTAD DE LGtlAS.
l5 FE R2~ía 1 

VISTO: 
La reunión de trabajo organizada por el Sr. Guillermo Badenes, 

Secretario de Extensión y Relaciones Internacionales, que se llevó a 

cabo el día 20 y 21 de enero del corriente año y en la que tuvieron 

participación Profesores de los Cursos Intensivos para tratar temas 

referidos a la organización de los Cursos de verano A, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

La Ordenanza del H.C.S. N° 4/06, 


LA DECANA DE LA FACULTA DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizadas el día 20 de enero del corriente año 


con motivo de la reunión de trabajo organizada por el Sr. Guillermo Badenes, 


Secretario de Extensión y Relaciones Internacionales y en la que tuvieron 


participación profesores de los Cursos Intensivos para tratar temas referidos a 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

la organización de los Cursos de verano A, por un monto total de pesos ciento 

seis con 59/100 ($106.59). Según el siguiente detalle: 

NOMBRE FECHA TICKET N° MONTO 
JUMBO RETAIL S.A 20/01/2010 176666 $ 39.34 

JUMBO RETAIL S.A 20/01/2010 176666 $ 67.25 

TOTAL $ 106.59 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

GG/ra. 

Prof. Dra. SILVIA N. BAREI 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



